VOTORANTIM
-- GOVERNO MUNICIPAL ---

Ofício n? 006/2020 CM

Votorantim, 11 de Fevereiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 006/20, datado em 04 de

fevereiro de 2020, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 006/20, de autoria do

nobre vereador Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 13 Sessão Ordinária, da 43

Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 04 de fevereiro de 2020, em atenção à

solicitação em tela, informamos que o Departamento de Trânsito e Transporte estará

incluindo o local para vistoria e estudos pertinentes.

,
'\

~f
\

OLIV \IRA SOUZA

M .. \ Iumcipa
\

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vo r ntimlSP

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefe ito@votorantim.sp.gov.br

mailto:ito@votorantim.sp.gov.br